
Zarządzenie nr 17/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Opatowiec 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc  

do publicznej wiadomości. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku rozporządzeniem 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Na obszarze miasta i gminy Opatowiec na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na okres trwającej 
kampanii wyborczej poprzedzającej wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów  
i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku wyznacza się tablice 
ogłoszeń urzędowych znajdujące się w każdej miejscowości na terenie gminy Opatowiec 
przy świetlicach wiejskich, remizach OSP, budynkach użyteczności publicznej itp.  
oraz istniejące ogrodzenia przy tych budynkach. 

2. Komitety wyborcze winny umieszczać materiały wyborcze w taki sposób, aby nie 
uszkadzać udostępnionego w tym celu mienia gminnego i komunalnego. 

3. Materiały wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte przez zobowiązanych  
do tego pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte 
na ich koszt. 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Miasta i Gminy Opatowiec oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Opatowiec.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Opatowiec. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz  

Miasta i Gminy Opatowiec 

/-/ Sławomir Kowalczyk 

 


